[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年12月6日
發文字號：北市房仲立字第110173號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：全聯會來函有關為因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情影響及配合防疫政策，延長地政士、不動產經紀人、不動產經紀營業員之開業執照或證書(證明)有效期限，並提醒不動產專業人員相關訓練課程，亦應依中央流行疫情指揮中心公布之相關防疫措施辦理1案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會110年12月3日房仲全聯芳字第110157號函轉內政部110年12月1日台內地字第1100266148號函及內政部110年5月18日台內地字第1100262870號函及110年7月9日台內地字第1100263641號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0002.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0003.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0004.jpg]
image2.jpeg
woo%:
R

FERBAGHENNGCLBERAEX~CL2EBS T &

sk 2 100 & 367 P UE B 3T R 20 3% 7
&35 1 (02) 2358-2535
4381 (02) 2358-2536

(TR ABISL (o5 (= B > B8 552 %

XXHEETALNE
FXBH: PERBII0OF12A3 8
BXFH B FF 5 110157 3%
AR
FERBERERRERIR

M ¢ 3R —

X 5 AREREHHRMGEMM X(COVID-19)% 1% % & A i
AR E EREAET -AHELLA-FHELRR
SEBZHAENBREZTERA XYM ERERY
EEEANB MR TR T HRITRIEIEE P
SN Z AR BRI | £ 0 3% BB M Ao B
&8-

RO

— RNEF10 412 A 1 B & AT E 1100266148 3% &3 »

AR MEE 110 45 A 18 B 4 MibF § 1100262870 5% & 2 Py L
10467 A9 B &MMFS 1100263641 38 F 45 ## (%o FH4F)
s BRI EEE S A EELEL G E I3ERE 15
BRE EBRAHEZTEAENHARKEHERR R
PELRREEBERARREGERLAFET NI AT R M
TR — R B E DR A MR A o
S EAREEEE AR R GORAE B AN R T EI R A&
SRR A R B RR S BRE 0 TR RO BRR  RD MRR
RRBBERAE MR BEABRZEN £heBAHEEE
ANB R ERRBRBEEZCEH) A LI T FRRM T - 32
JB R 4o

Ju

image3.jpeg
i

CBATERK -
()R EERE P FHRAAERBREZCGENA) G - L
R ERRRBGER)ZME > B3 A RA M EHRB X
BEERMR LT BT -
(Z)rmpmTIll 48 1 B8 whHEEZLEH
AAT# S0 o
W o el BeBRmREY > BEEVREMAE R
» BLA Ao B RGRAZ o SR IR R R 4o A BRIE DI MORAZ 0 B4R
P RRATRIFIEE P AT 2 A48 B PR 0E 0 BUAIE o

ERERENE
&

#ER gﬁtu:;';‘.

image4.jpeg
FRAE IR

NEEE &

shat 1 1002182467 P E & 4 3853%
WA B R

!I(IJI(I)IIIIIII LT T e

¥ EE b R 203 T EF1E4 © moil699@moi. gov. tw
3% PERBAGHANNGLEEALAGLAMLE

: HXBAH: FERREIIOFI2ZALA
£ gxr & mkE E110026614835%
#H @

B %R ARG AR R

WAk T o3 —

FrARRRESKRMELMME (COVID-19) REXEA
RABERR  ZHEHAEL - FAHELLA - AHAR
KEPEBXHMEMBRKEEZ (FW) AHEIR LRE
FHEZEABMMINRER > TRKRFRATRBEE
BN HZAAMBREERMEIE > FEREL > Hie
B o

—  RFEAFI0ESALI8E & M HF $11002628703% & & [
£7A98 & NHF H 110026364155 K Em (M) -
S RBE LA EME AR AL R ET RSB B I3MERELS
ﬁ%i’ﬁﬁxﬁéﬁﬁkﬁAdﬁﬁﬁﬁfﬁﬁﬁ
: AP EBRBPEBRARAGERLARE » N
" &m@%mmm R | SRR AR -
5 Z BN AHEFEABRBEIRRRZEMARFHMA
BECE R BUR BB B R B E 0 AL B
WU RIKERRE MR BEABZER  ZHE
BARGEEEANEHENR mi( 50 ) F R RAR
FTHRRAKE - LR AT
(—)BEBAKEBRANNIESAIB Z1E3A8318EHE

#18,#£27

image5.jpeg
BFEmMARREL  F L EKEIIIF4A18 > LR

WEATR N R ARE  HIRAIFRE S EHITER -
(IR EEREFFHREHESBREEZ (F9W) 5 &
HEMENBIEEZ (W) 248 EDHARA

MEHBREL (F9) sahifita ks -
(Z)LMpTIIIS4A1B 2B WA SEZLEE 5

i Filiho -
WFEENNELABS G oA € RARRE 0 HF
LI REMARE R > Beb ho B I RRAZ o AR
EIRFRE BRIEAITABHEET SOHTZAAME
KM BLAWrE -

EACEEAVTEA BT EF c PERBRRBE2G2RAMESE - PERERS
ENNGeBERENGLARS G TEREAHERBELBEALEL®

: 2EBESE
T EIRC EDSE (M)

2N

2R, #£27

image1.jpeg